Resp.

7.

A

t-ténde, Dó- mi- ne, * ad me, et au-di-

vo- ces adversa-ri- ó- rum me- ó-

rum: † Numquid réd-di-tur pro bo-no ma- lum,

qui- a fodé- runt fó- ve- am á- ni- mæ

me- æ. ¶ Re-cordá- re quod sté-te-rim in conspéctu tu-

o, ut lóque-rer pro e- is bo- num, et a- vérte-rem indig-

na- ti- ónem tu- am ab e- is. † Numquid.

Atténde.